
第　回

親子夜行列車

体験号

親子夜行列車

体験号

親子夜行列車

体験号

料　　金 1 ボックス 18,000 円

２０２２年６月１１日（土）-１２日（日）

【注意事項】
・天候状況等により、運行日当日に急遽、運行区間を変更させていただく場合がございます。また、変更となった場合のご返金はいたしません。・この列車はえちごトキめき鉄
道が新潟県民限定企画列車として運行します。・新潟県内にお住まいの方限定便です。お申込み時にご住所を確認いたします。・ご予約は先着順で１BOX１～ 2 名さまでご予
約を承ります。・弊社からメール等でご連絡を差し上げる場合があります。ドメイン指定解除など設定をお願いいたします・お客さまの個人情報は、運営上必要な場合以外で
使用することは一切ございません。・途中駅での乗降はできません。・飲食物のお持ち込みは自由ですが、ご飲食のとき以外のマスクの着用、手指の消毒、検温にご協力くださ
い。・深夜走行中は室内灯を消灯いたします。消灯中の会話やご飲食は周りのお客さまにご配慮ください。・全車禁煙です。・取消料は次のとおりです。

お問い合わせ先：「夜行列車体験号」担当　☎025-543-7889（平日 8:30 ～ 17:30）

運行区間 直江津 - ？？？？？？？？？？？ - 直江津

 

取消日 旅行開始日の前日から起算してさかのぼって 旅行開始日の前日 旅行開始日の当日 旅行開始後の解除・無連絡不参加 

11日目にあたる日まで 10日目以降８日目にあたる日まで 7日目以降２日目にあたる日まで 

取消料 無料 旅行代金の２０％ 旅行代金の３０％ 旅行代金の４０％ 旅行代金の５０％ 旅行代金の 100％ 

定　　員 １０ボックス
最少催行人員：10 名

最大２０名

予約方法

ネット予約から申込 （先着順、クレジットカード決済のみ）

７つのおたのしみ！

※画像は全てイメージです
★大人の方のみ、おひとり様でも大歓迎です！

①旅行前…トキテツくんから招待状が届く！

②どこを走る？ちょっぴりミステリーな旅！

③オリジナル懸け紙お弁当つき、

　どこかで夜食も出るよ！

④７回目で新登場ｯ！の記念品をプレゼント！

⑤トキテツくんがこっそ～り出現。

　トキテツくんを探せ！

⑥新登場！乗車記念スタンプを押そう

⑦旅の中でトキ鉄に散らばった７つ

　の秘宝を集めて、プレゼントをゲット！

22:42 頃発 翌 6:19 頃着トキ鉄の路線内を運行します。どこをどう走るか、当日当ててみてね！

夜行列車はみんなのおかげで７回目の企画だよ。

みんなで是非参加してね。

「鉄神様」も登場？

トキ鉄に散らばった

７つの秘宝　 を集めると願いが叶う？

？

新潟県民限定企画

ＥＴ１２２系

イベント列車１両で運行

※写真はイメージであり、当日運行する車両ではございません。
　（イベント列車：「３市の花号」または「日本海号」の 1 両で運行予定です）

使用車両

１ボックス定員　１～２名様
※3人目のお客様がお子様（小学生以下）の場合に限り、３名様でもご利用いただけます。
★出発日翌日（6月12日）のホリデーツアーパス付（払戻不可）

てつ じん

(ミニクイズ )

鉄神様から
　手渡し！


